
ZARZĄDZENIE NR 169/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w otw arty m naborze partnera

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje:

§1. W celu oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru partnerów do realizacji projektu powołuję 
komisję w składzie:

1. Przewodniczący Komisji -  Łukasz Zasim

2. Sekretarz Komisji -  Jan Chomczuk

3. Członek Komisji -  Barbara Niewiadomska-Golonko

§2. Komisja przeprowadza ocenę ofert zgodnie z ogłoszeniami o naborze.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski

Strona 1


